

# Forlagshuset Rahelt ApS

Rebslagervej 8, 3770 Allinge

CVR-nr. 11 29 74 04

## Årsrapport

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

---

**Poul Thomas Brandt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Forlagshuset Rahelt ApS  
Rebslugervej 8  
3770 Allinge

Telefon: 56489000

CVR-nr.: 11 29 74 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Poul Thomas Brandt

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive forlagsvirksomhed mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.125 kr. mod -16.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -491 kr. mod -26.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den fortsatte drift i 2018 vil være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.125</b>	<b>-16.174</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.616	-10.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-491</b>	<b>-26.174</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-491</b>	<b>-26.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-491	-26.174
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-491</b>	<b>-26.174</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.880</u>	<u>2.880</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.880</u>	<u>2.880</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>820</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>820</u>
Likvide beholdninger	<u>19.079</u>	<u>20.369</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.959</u></b>	<b><u>24.069</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.959</u></b>	<b><u>24.069</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-282.721</u>	<u>-282.229</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-157.721</u></b>	<b><u>-157.229</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	<u>170.000</u>	<u>175.098</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.000</u>	<u>175.098</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.900	6.200
	Anden gæld	<u>2.780</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.680</u>	<u>6.200</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>179.680</u></b>	<b><u>181.298</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.959</u></b>	<b><u>24.069</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Den fortsatte drift i 2018 vil være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.616</u>	<u>10.000</u>
	<b><u>8.616</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-282.230	-256.055
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-491</u>	<u>-26.174</u>
	<b><u>-282.721</u></b>	<b><u>-282.229</u></b>
